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Szaleństwo w Świętochłowicach. Bilety zniknęły
błyskawicznie!
Komplet widzów zasiądzie 15 lipca na trawiastych trybunach stadionu w Świętochłowicach, aby

zobaczyć powrót speedwaya do tego miasta. Po sześciu latach i 26 dniach ten zasłużony ośrodek

powróci na żużlową mapę Polski. Głód "czarnego sportu" jest tak wielki, że bilety na pierwsze zawody

rozeszły się w niespełna dwie godziny!

Arkadiusz Adamczyk

dzisiaj, 08:51

ŻUŻEL

Kolejka po bilety w Świętochłowicach (Foto: Śląsk Świętochłowice)
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Nice Cup, to nie jest impreza, która w funkcjonujących od lat ośrodkach żużlowych, wzbudziłaby jakiekolwiek

zainteresowanie kibiców. Trybuny podczas tych zawodów, przeznaczonych dla młodzieżowców, zbierających swe

pierwsze szlify w tym sporcie, z reguły świecą pustkami. W Świętochłowicach w trybie błyskawicznym sprzedano jednak

wszystkie 999 wejściówek!

Dalsza część tekstu pod materiałem wideo:

Przedsprzedaż wejściówek miała ruszyć we wtorek o godz. 16:00, ale pierwsi chętni stanęli w kolejce już parę godzin

wcześniej. W efekcie jeszcze przed godz. 18:00 wszystkie bilety zostały wyprzedane.

Za względu na infrastrukturalne ograniczenia obiektu nie można na nim zorganizować imprezy masowej, więc liczbę

biletów trzeba było ograniczyć do 999 sztuk.

Olbrzymie zainteresowanie fanów spowodowane jest tym, że w sobotę w Świętochłowicach taśma pójdzie w górę po raz

pierwszy od 6 lat i 26 dni. Wtedy właśnie (19 czerwca 2017 r.) odbyły się na "Skałce" ostatnie zawody żużlowe — półfinał

indywidualnych mistrzostw Polski, który wygrał Przemysław Pawlicki.

Świętochłowiczanie tyle musieli czekać na powrót "czarnego sportu", bo w 2018 r. stadion i tor żużlowy praktycznie

przestały istnieć. Poprzedni prezydent miasta, Dawid Kostempski podpisał bowiem z Mostostalem Zabrze umowę na jego

generalną przebudowę. Kosztem 39 mln złotych miał powstać nowoczesny żużlowo-piłkarski obiekt.

Firma wykonała prace rozbiórkowe, po czym okazało się, że prezydent przegrał wybory, a nowy włodarz miasta — Daniel

Beger oświadczył, że zadłużonego miasta nie stać na tak dużą inwestycję i wycofał się z jej realizacji.

Tor udało się przywrócić do stanu używalności dopiero dzięki budżetowi obywatelskiemu. Świętochłowiczanie murem

stanęli za powrotem żużla do swego miasta. Projekt modernizacji toru zyskał ogromne poparcie i w czerwcu zeszłego

roku ruszyły prace.

Wykonano m.in.: nowe odwodnienie toru, bandę, ułożono nową nawierzchnię, zakupiono niezbędne urządzenia oraz
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Zobacz także: W Polsce nie ma na niego mocnych. Przed nim półfinał mistrzostw świata!

Zobacz również: Lebiediew znów liderem! Zasługuje na pozostanie w PGE Ekstralidze?
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dmuchaną bandę. Dzięki temu na 375-metrowym torze o szerokości 10,5 m na prostych i 17 m na łukach znów kibice

będą mogli zobaczyć ściganie.

Prawie czterdziestu zawodników się zgłosiło

Do sobotniej V rundy Nice Cup (początek o godz. 16:00) zgłosiło się prawie 40 zawodników, ale wystartuje jedynie 13.

— Tak jak deklarowaliśmy, zgodnie z wytycznymi otrzymanymi z Polskiego Związku Motorowego, zdecydowaliśmy się na

zmianę formuły rundy w Świętochłowicach. Większość rund Nice Cup w ostatnich latach odbywała się w zestawieniu dla

24 zawodników i w podziale na 2 grupy. Tym razem zmagania ograniczamy tylko do jednej grupy. Dlatego na starcie

zobaczymy łącznie 13 zawodników – przekazał Wojciech Jankowski, dyrektor marketingu w grupie Nice.

Na liście startowej pojawią się zgłoszeni zawodnicy zgodnie z miejscami zajmowanymi w klasyfikacji przejściowej cyklu.

Tym samym w Świętochłowicach zobaczymy m.in.: Kevina Małkiewicza (GKM Grudziądz), Miłosza Wysockiego

(Wybrzeże Gdańsk), Mikołaja Czaplę (GTM Start Gniezno), Oliviera Buszkiewicza (Polonia Bydgoszcz), czy Jakuba

Pocztę (TŻ Ostrovia Ostrów Wlkp.).

Źródło: Przegląd Sportowy Onet
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Żużel Śląsk Świętochłowice Nice Cup Bilety
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